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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

1 - 1. dan predtekmovanja 2.2.18 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.86
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. UDUČ, Miha 04 PK Branik Maribor 4:25.78 509A -
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.41 33.56 250m: 2:43.84 34.39 350m: 3:53.09 34.49

100m: 1:01.85 32.62 200m: 2:09.45 34.04 300m: 3:18.60 34.76 400m: 4:25.78 32.69

2. DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 4:30.96 480A -
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.90 34.36 250m: 2:47.29 34.70 350m: 3:57.42 34.87

100m: 1:03.54 33.61 200m: 2:12.59 34.69 300m: 3:22.55 35.26 400m: 4:30.96 33.54

3. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:32.58 472A -
50m: 29.71 29.71 150m: 1:38.49 35.39 250m: 2:48.46 35.09 350m: 3:59.24 35.21

100m: 1:03.10 33.39 200m: 2:13.37 34.88 300m: 3:24.03 35.57 400m: 4:32.58 33.34

4. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 4:33.78 465A -
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.35 34.35 250m: 2:48.39 35.19 350m: 3:58.98 35.52

100m: 1:04.00 33.64 200m: 2:13.20 34.85 300m: 3:23.46 35.07 400m: 4:33.78 34.80

5. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:36.75 451A -
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.65 32.32 250m: 2:52.38 35.85 350m: 4:02.78 35.05

100m: 1:05.33 34.70 200m: 2:16.53 38.88 300m: 3:27.73 35.35 400m: 4:36.75 33.97

6. TURK, Matic 04 PK Biser Piran 4:37.63 446A -
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.65 33.27 250m: 2:53.11 35.41 350m: 4:04.64 35.55

100m: 1:04.38 34.51 200m: 2:17.70 40.05 300m: 3:29.09 35.98 400m: 4:37.63 32.99

7. FEKONJA, Sergej 04 PD Maribor 4:44.74 414A -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.21 36.33 250m: 2:57.38 37.33 350m: 4:08.94 35.19

100m: 1:06.88 35.25 200m: 2:20.05 36.84 300m: 3:33.75 36.37 400m: 4:44.74 35.80

8. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 4:44.89 413A -
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.94 36.32 250m: 2:56.76 36.41 350m: 4:09.29 36.06

100m: 1:07.62 35.43 200m: 2:20.35 36.41 300m: 3:33.23 36.47 400m: 4:44.89 35.60

9. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:45.38 411B -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.67 35.64 250m: 2:57.58 36.53 350m: 4:10.03 36.23

100m: 1:09.03 35.92 200m: 2:21.05 36.38 300m: 3:33.80 36.22 400m: 4:45.38 35.35

10. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 4:45.59 410B -
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.13 36.20 250m: 2:56.71 36.97 350m: 4:10.28 36.72

100m: 1:06.93 35.07 200m: 2:19.74 36.61 300m: 3:33.56 36.85 400m: 4:45.59 35.31
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11. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:47.20 403B -
50m: 29.71 29.71 150m: 1:38.94 35.45 250m: 2:54.94 38.77 350m: 4:11.55 38.52

100m: 1:03.49 33.78 200m: 2:16.17 37.23 300m: 3:33.03 38.09 400m: 4:47.20 35.65

12. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:48.47 398B -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.62 36.81 250m: 2:58.92 37.24 350m: 4:12.88 36.56

100m: 1:07.81 35.77 200m: 2:21.68 37.06 300m: 3:36.32 37.40 400m: 4:48.47 35.59

13. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 4:48.98 396B -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.89 36.60 250m: 2:58.15 37.18 350m: 4:13.58 37.69

100m: 1:07.29 35.32 200m: 2:20.97 37.08 300m: 3:35.89 37.74 400m: 4:48.98 35.40

14. JEREB, Matic 04 PK Cerkno 4:49.89 392B -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.37 37.16 250m: 2:59.30 37.54 350m: 4:13.86 37.23

100m: 1:07.21 35.32 200m: 2:21.76 37.39 300m: 3:36.63 37.33 400m: 4:49.89 36.03

15. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 4:50.28 390B -
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.77 37.80 250m: 3:03.21 38.08 350m: 4:17.38 36.42

100m: 1:08.97 37.13 200m: 2:25.13 38.36 300m: 3:40.96 37.75 400m: 4:50.28 32.90

16. RAĐENOVIĆ, Matej 04 PK Ljubljana 4:54.24 375B -
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.52 38.13 250m: 3:03.78 37.67 350m: 4:18.25 37.14

100m: 1:10.39 37.01 200m: 2:26.11 37.59 300m: 3:41.11 37.33 400m: 4:54.24 35.99

17. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 4:55.05 372R -
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.68 37.63 250m: 3:03.09 38.53 350m: 4:19.54 38.38

100m: 1:08.05 36.43 200m: 2:24.56 38.88 300m: 3:41.16 38.07 400m: 4:55.05 35.51

18. ALJAŽ, Andraž 05 KPD Zvezda Kranj 4:58.45 359R -
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.21 38.06 250m: 3:03.96 38.83 350m: 4:22.22 39.02

100m: 1:08.15 36.23 200m: 2:25.13 38.92 300m: 3:43.20 39.24 400m: 4:58.45 36.23

19. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:59.32 356 -
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.71 37.60 250m: 3:03.83 38.77 350m: 4:21.05 38.49

100m: 1:09.11 36.18 200m: 2:25.06 38.35 300m: 3:42.56 38.73 400m: 4:59.32 38.27

20. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 5:02.91 344 -
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.57 39.61 250m: 3:08.97 38.97 350m: 4:27.02 38.95

100m: 1:11.96 38.13 200m: 2:30.00 38.43 300m: 3:48.07 39.10 400m: 5:02.91 35.89

21. SKLEDAR, Žan 04 PK Velenje 5:03.83 340 -
50m: 33.14 33.14 150m: 1:50.40 39.17 250m: 3:09.21 39.49 350m: 4:27.40 39.27

100m: 1:11.23 38.09 200m: 2:29.72 39.32 300m: 3:48.13 38.92 400m: 5:03.83 36.43

22. AČIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 5:04.81 337 -
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.90 38.25 250m: 3:07.58 39.00 350m: 4:27.02 39.54

100m: 1:12.65 38.09 200m: 2:28.58 37.68 300m: 3:47.48 39.90 400m: 5:04.81 37.79
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23. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 5:05.53 335 -
50m: 34.22 34.22 150m: 1:37.65 25.32 250m: 3:09.35 39.53 350m: 4:27.25 39.17

100m: 1:12.33 38.11 200m: 2:29.82 52.17 300m: 3:48.08 38.73 400m: 5:05.53 38.28

24. POŽENEL, Tim 05 PK Ilirija Ljubljana 5:08.74 324 -
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.32 39.91 250m: 3:10.35 39.93 350m: 4:30.95 40.45

100m: 1:10.41 37.36 200m: 2:30.42 40.10 300m: 3:50.50 40.15 400m: 5:08.74 37.79

HAJDINJAK, Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 5:08.74 324 -
50m: 33.53 33.53 150m: 1:37.65 25.26 250m: 3:09.52 39.87 350m: 4:30.29 40.29

100m: 1:12.39 38.86 200m: 2:29.65 52.00 300m: 3:50.00 40.48 400m: 5:08.74 38.45

26. ŠKRLEP, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 5:09.83 321 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.43 39.25 250m: 3:11.77 39.74 350m: 4:31.80 39.64

100m: 1:13.18 39.16 200m: 2:32.03 39.60 300m: 3:52.16 40.39 400m: 5:09.83 38.03

27. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 5:14.20 308 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:37.65 21.93 250m: 3:18.53 41.31 350m: 4:39.25 39.90

100m: 1:15.72 40.31 200m: 2:37.22 59.57 300m: 3:59.35 40.82 400m: 5:14.20 34.95

28. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 5:15.34 304 -
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.28 41.22 250m: 3:20.03 41.47 350m: 4:40.17 39.45

100m: 1:16.06 40.04 200m: 2:38.56 41.28 300m: 4:00.72 40.69 400m: 5:15.34 35.17

29. KOZOLE, Jan 05 PK Celulozar Krško 5:17.44 298 -
150m: 1:37.65 1:37.65 250m: 3:16.46 40.73 350m: 4:38.42 40.84
200m: 2:35.73 58.08 300m: 3:57.58 41.12 400m: 5:17.44 39.02

30. ARTIČ, Dan 04 PK Olimpija Ljubljana 5:19.53 293 -
50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.97 41.00 250m: 3:19.32 40.40 350m: 4:40.54 40.10

100m: 1:16.97 40.74 200m: 2:38.92 40.95 300m: 4:00.44 41.12 400m: 5:19.53 38.99

31. KATARIČ, Tit 04 PK Cerkno 5:22.52 285 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.79 41.29 250m: 3:18.13 41.74 350m: 4:41.43 41.33

100m: 1:13.50 38.74 200m: 2:36.39 41.60 300m: 4:00.10 41.97 400m: 5:22.52 41.09

32. KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 5:24.71 279 -
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.57 42.47 250m: 3:26.17 42.30 350m: 4:47.18 39.47

100m: 1:18.10 40.86 200m: 2:43.87 43.30 300m: 4:07.71 41.54 400m: 5:24.71 37.53

33. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:26.46 274 -
50m: 34.93 34.93 150m: 1:58.33 42.25 250m: 3:22.71 42.64 350m: 4:46.68 41.57

100m: 1:16.08 41.15 200m: 2:40.07 41.74 300m: 4:05.11 42.40 400m: 5:26.46 39.78

34. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:27.47 272 -
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.56 40.80 250m: 3:21.38 41.62 350m: 4:47.47 42.76

100m: 1:16.76 40.44 200m: 2:39.76 42.20 300m: 4:04.71 43.33 400m: 5:27.47 40.00
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35. FRAS, Žan 05 PD Maribor 5:33.34 258 -
100m: 1:37.65 1:37.65 200m: 2:46.05 43.29 300m: 4:11.38 42.82 400m: 5:33.34 39.52
150m: 2:02.76 25.11 250m: 3:28.56 42.51 350m: 4:53.82 42.44

36. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 5:36.80 250 -
50m: 34.70 34.70 150m: 1:58.83 43.63 250m: 3:26.70 44.25 350m: 4:54.71 43.60

100m: 1:15.20 40.50 200m: 2:42.45 43.62 300m: 4:11.11 44.41 400m: 5:36.80 42.09

37. PIRTOVŠEK, Svit 04 PK Ilirija Ljubljana 5:43.66 235 -
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.16 43.43 300m: 4:16.92 1:29.66 400m: 5:43.66 42.32

100m: 1:19.73 42.10 200m: 2:47.26 44.10 350m: 5:01.34 44.42

38. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 5:44.62 233 -
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.68 43.39 250m: 3:31.04 46.01 350m: 5:01.01 45.72

100m: 1:17.29 41.11 200m: 2:45.03 44.35 300m: 4:15.29 44.25 400m: 5:44.62 43.61

39. OSETIČ, Miha 05 PK Celulozar Krško 5:44.72 233 -
50m: 36.49 36.49 150m: 2:04.15 44.53 250m: 3:33.98 44.62 350m: 5:03.60 44.16

100m: 1:19.62 43.13 200m: 2:49.36 45.21 300m: 4:19.44 45.46 400m: 5:44.72 41.12

40. HOJNIK, Črt 05 PK Velenje 5:45.68 231 -
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.49 44.14 250m: 3:34.07 44.40 350m: 5:03.16 44.48

100m: 1:20.35 42.77 200m: 2:49.67 45.18 300m: 4:18.68 44.61 400m: 5:45.68 42.52

41. PEČNIKAR, Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 6:00.24 204 -
50m: 36.39 36.39 150m: 2:05.07 45.87 250m: 3:37.16 47.42 350m: 5:13.40 48.42

100m: 1:19.20 42.81 200m: 2:49.74 44.67 300m: 4:24.98 47.82 400m: 6:00.24 46.84

42. KATARIČ, Rok 05 PK Cerkno 6:05.55 195 -
50m: 39.55 39.55 150m: 2:13.53 47.05 250m: 3:47.21 47.06 350m: 5:20.20 45.40

100m: 1:26.48 46.93 200m: 3:00.15 46.62 300m: 4:34.80 47.59 400m: 6:05.55 45.35

43. POŽENEL, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 6:09.95 188 -
50m: 40.20 40.20 150m: 2:13.50 47.59 250m: 3:49.31 48.65 350m: 5:24.03 47.28

100m: 1:25.91 45.71 200m: 3:00.66 47.16 300m: 4:36.75 47.44 400m: 6:09.95 45.92

44. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 6:35.13 154 -
50m: 40.61 40.61 150m: 2:18.73 50.85 250m: 4:01.50 53.00 350m: 5:45.80 50.93

100m: 1:27.88 47.27 200m: 3:08.50 49.77 300m: 4:54.87 53.37 400m: 6:35.13 49.33

DNS TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj -
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1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 13 let in mlajši/AG and younger
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.86
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:48.47 398B -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.62 36.81 250m: 2:58.92 37.24 350m: 4:12.88 36.56

100m: 1:07.81 35.77 200m: 2:21.68 37.06 300m: 3:36.32 37.40 400m: 4:48.47 35.59

2. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 4:55.05 372R -
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.68 37.63 250m: 3:03.09 38.53 350m: 4:19.54 38.38

100m: 1:08.05 36.43 200m: 2:24.56 38.88 300m: 3:41.16 38.07 400m: 4:55.05 35.51

3. ALJAŽ, Andraž 05 KPD Zvezda Kranj 4:58.45 359R -
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.21 38.06 250m: 3:03.96 38.83 350m: 4:22.22 39.02

100m: 1:08.15 36.23 200m: 2:25.13 38.92 300m: 3:43.20 39.24 400m: 4:58.45 36.23

4. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:59.32 356 -
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.71 37.60 250m: 3:03.83 38.77 350m: 4:21.05 38.49

100m: 1:09.11 36.18 200m: 2:25.06 38.35 300m: 3:42.56 38.73 400m: 4:59.32 38.27

5. AČIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 5:04.81 337 -
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.90 38.25 250m: 3:07.58 39.00 350m: 4:27.02 39.54

100m: 1:12.65 38.09 200m: 2:28.58 37.68 300m: 3:47.48 39.90 400m: 5:04.81 37.79

6. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 5:05.53 335 -
50m: 34.22 34.22 150m: 1:37.65 25.32 250m: 3:09.35 39.53 350m: 4:27.25 39.17

100m: 1:12.33 38.11 200m: 2:29.82 52.17 300m: 3:48.08 38.73 400m: 5:05.53 38.28

7. POŽENEL, Tim 05 PK Ilirija Ljubljana 5:08.74 324 -
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.32 39.91 250m: 3:10.35 39.93 350m: 4:30.95 40.45

100m: 1:10.41 37.36 200m: 2:30.42 40.10 300m: 3:50.50 40.15 400m: 5:08.74 37.79

8. ŠKRLEP, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 5:09.83 321 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.43 39.25 250m: 3:11.77 39.74 350m: 4:31.80 39.64

100m: 1:13.18 39.16 200m: 2:32.03 39.60 300m: 3:52.16 40.39 400m: 5:09.83 38.03

9. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 5:14.20 308 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:37.65 21.93 250m: 3:18.53 41.31 350m: 4:39.25 39.90

100m: 1:15.72 40.31 200m: 2:37.22 59.57 300m: 3:59.35 40.82 400m: 5:14.20 34.95

10. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 5:15.34 304 -
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.28 41.22 250m: 3:20.03 41.47 350m: 4:40.17 39.45

100m: 1:16.06 40.04 200m: 2:38.56 41.28 300m: 4:00.72 40.69 400m: 5:15.34 35.17

11. KOZOLE, Jan 05 PK Celulozar Krško 5:17.44 298 -
150m: 1:37.65 1:37.65 250m: 3:16.46 40.73 350m: 4:38.42 40.84
200m: 2:35.73 58.08 300m: 3:57.58 41.12 400m: 5:17.44 39.02
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12. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:26.46 274 -
50m: 34.93 34.93 150m: 1:58.33 42.25 250m: 3:22.71 42.64 350m: 4:46.68 41.57

100m: 1:16.08 41.15 200m: 2:40.07 41.74 300m: 4:05.11 42.40 400m: 5:26.46 39.78

13. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:27.47 272 -
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.56 40.80 250m: 3:21.38 41.62 350m: 4:47.47 42.76

100m: 1:16.76 40.44 200m: 2:39.76 42.20 300m: 4:04.71 43.33 400m: 5:27.47 40.00

14. FRAS, Žan 05 PD Maribor 5:33.34 258 -
100m: 1:37.65 1:37.65 200m: 2:46.05 43.29 300m: 4:11.38 42.82 400m: 5:33.34 39.52
150m: 2:02.76 25.11 250m: 3:28.56 42.51 350m: 4:53.82 42.44

15. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 5:36.80 250 -
50m: 34.70 34.70 150m: 1:58.83 43.63 250m: 3:26.70 44.25 350m: 4:54.71 43.60

100m: 1:15.20 40.50 200m: 2:42.45 43.62 300m: 4:11.11 44.41 400m: 5:36.80 42.09

16. OSETIČ, Miha 05 PK Celulozar Krško 5:44.72 233 -
50m: 36.49 36.49 150m: 2:04.15 44.53 250m: 3:33.98 44.62 350m: 5:03.60 44.16

100m: 1:19.62 43.13 200m: 2:49.36 45.21 300m: 4:19.44 45.46 400m: 5:44.72 41.12

17. HOJNIK, Črt 05 PK Velenje 5:45.68 231 -
50m: 37.58 37.58 150m: 2:04.49 44.14 250m: 3:34.07 44.40 350m: 5:03.16 44.48

100m: 1:20.35 42.77 200m: 2:49.67 45.18 300m: 4:18.68 44.61 400m: 5:45.68 42.52

18. PEČNIKAR, Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 6:00.24 204 -
50m: 36.39 36.39 150m: 2:05.07 45.87 250m: 3:37.16 47.42 350m: 5:13.40 48.42

100m: 1:19.20 42.81 200m: 2:49.74 44.67 300m: 4:24.98 47.82 400m: 6:00.24 46.84

19. KATARIČ, Rok 05 PK Cerkno 6:05.55 195 -
50m: 39.55 39.55 150m: 2:13.53 47.05 250m: 3:47.21 47.06 350m: 5:20.20 45.40

100m: 1:26.48 46.93 200m: 3:00.15 46.62 300m: 4:34.80 47.59 400m: 6:05.55 45.35

20. POŽENEL, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 6:09.95 188 -
50m: 40.20 40.20 150m: 2:13.50 47.59 250m: 3:49.31 48.65 350m: 5:24.03 47.28

100m: 1:25.91 45.71 200m: 3:00.66 47.16 300m: 4:36.75 47.44 400m: 6:09.95 45.92

21. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 6:35.13 154 -
50m: 40.61 40.61 150m: 2:18.73 50.85 250m: 4:01.50 53.00 350m: 5:45.80 50.93

100m: 1:27.88 47.27 200m: 3:08.50 49.77 300m: 4:54.87 53.37 400m: 6:35.13 49.33

DNS TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj -
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:16.46 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 29.11.07
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:44.78 558A -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.16 35.89 250m: 2:56.14 36.35 350m: 4:09.72 36.61

100m: 1:07.27 35.23 200m: 2:19.79 36.63 300m: 3:33.11 36.97 400m: 4:44.78 35.06

2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 4:47.86 540A -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.47 36.69 250m: 2:58.08 37.31 350m: 4:12.26 37.40

100m: 1:06.78 35.03 200m: 2:20.77 37.30 300m: 3:34.86 36.78 400m: 4:47.86 35.60

3. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 4:50.01 528A -
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.59 36.20 250m: 2:58.22 37.51 350m: 4:13.10 37.41

100m: 1:07.39 35.29 200m: 2:20.71 37.12 300m: 3:35.69 37.47 400m: 4:50.01 36.91

4. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 4:58.65 484A -
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.37 37.21 250m: 3:02.25 38.89 350m: 4:21.01 39.81

100m: 1:08.16 35.84 200m: 2:23.36 37.99 300m: 3:41.20 38.95 400m: 4:58.65 37.64

5. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 4:59.47 480A -
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.29 37.75 250m: 3:05.05 39.30 350m: 4:22.52 38.53

100m: 1:09.54 36.02 200m: 2:25.75 38.46 300m: 3:43.99 38.94 400m: 4:59.47 36.95

6. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 5:03.74 460A -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:48.44 37.55 250m: 3:06.44 38.44 350m: 4:24.57 38.92

100m: 1:10.89 36.42 200m: 2:28.00 39.56 300m: 3:45.65 39.21 400m: 5:03.74 39.17

7. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 5:05.15 453A -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.38 38.37 250m: 3:09.45 39.45 350m: 4:28.22 39.69

100m: 1:12.01 37.71 200m: 2:30.00 39.62 300m: 3:48.53 39.08 400m: 5:05.15 36.93

8. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 5:05.42 452A -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.59 39.54 250m: 3:09.82 39.80 350m: 4:29.14 39.94

100m: 1:11.05 37.90 200m: 2:30.02 39.43 300m: 3:49.20 39.38 400m: 5:05.42 36.28

9. KUNŠTIĆ, Lara 05 PK Ljubljana 5:06.13 449B -
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.71 38.77 250m: 3:08.85 39.36 350m: 4:28.10 39.75

100m: 1:10.94 37.58 200m: 2:29.49 39.78 300m: 3:48.35 39.50 400m: 5:06.13 38.03

10. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 5:06.21 449B -
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.97 39.03 250m: 3:10.01 39.17 350m: 4:28.31 39.27

100m: 1:12.94 38.30 200m: 2:30.84 38.87 300m: 3:49.04 39.03 400m: 5:06.21 37.90

11. NAVODNIK, Sara 05 PK Velenje 5:11.49 426B -
50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.78 39.45 250m: 3:12.79 39.98 350m: 4:33.08 39.98

100m: 1:13.33 38.48 200m: 2:32.81 40.03 300m: 3:53.10 40.31 400m: 5:11.49 38.41
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

12. BOBIK, Timea 06 PK Ljubljana 5:12.78 421B -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.78 39.73 250m: 3:12.40 40.26 350m: 4:33.21 40.17

100m: 1:12.05 37.98 200m: 2:32.14 40.36 300m: 3:53.04 40.64 400m: 5:12.78 39.57

13. STARC, Hana 06 PK Ribnica 5:22.42 384B -
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.07 41.67 250m: 3:20.08 40.20 350m: 4:42.62 40.81

100m: 1:17.40 40.96 200m: 2:39.88 40.81 300m: 4:01.81 41.73 400m: 5:22.42 39.80

14. JEZOVŠEK ŠPILJAR, Staša 06 PK Neptun Celje 5:24.06 379B -
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.69 41.36 250m: 3:21.59 41.13 350m: 4:44.24 41.13

100m: 1:17.33 40.91 200m: 2:40.46 41.77 300m: 4:03.11 41.52 400m: 5:24.06 39.82

15. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 5:26.58 370B -
50m: 35.17 35.17 150m: 1:57.41 42.37 250m: 3:21.30 42.11 350m: 4:45.40 42.02

100m: 1:15.04 39.87 200m: 2:39.19 41.78 300m: 4:03.38 42.08 400m: 5:26.58 41.18

16. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:29.31 361B -
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.63 41.86 250m: 3:24.67 42.44 350m: 4:49.29 41.98

100m: 1:18.77 41.75 200m: 2:42.23 41.60 300m: 4:07.31 42.64 400m: 5:29.31 40.02

17. ENIKO, Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 5:30.43 357R -
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.62 42.02 250m: 3:22.92 42.16 350m: 4:48.19 42.74

100m: 1:16.60 40.33 200m: 2:40.76 42.14 300m: 4:05.45 42.53 400m: 5:30.43 42.24

18. ŠOBA, Loti 06 PK Ljubljana 5:37.84 334R -
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.36 42.87 250m: 3:28.82 43.49 350m: 4:54.91 42.87

100m: 1:19.49 42.36 200m: 2:45.33 42.97 300m: 4:12.04 43.22 400m: 5:37.84 42.93

19. BRENČIČ, Ajda 05 PK Neptun Celje 5:38.08 333 -
50m: 34.68 34.68 150m: 1:55.85 41.57 250m: 3:22.93 44.00 350m: 4:53.14 45.82

100m: 1:14.28 39.60 200m: 2:38.93 43.08 300m: 4:07.32 44.39 400m: 5:38.08 44.94

20. VIDENŠEK, Neža 05 PK Neptun Celje 5:38.89 331 -
50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.33 43.28 250m: 3:29.49 44.25 350m: 4:57.59 43.68

100m: 1:18.05 41.68 200m: 2:45.24 43.91 300m: 4:13.91 44.42 400m: 5:38.89 41.30

21. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 5:39.86 328 -
50m: 37.61 37.61 150m: 2:03.33 43.33 250m: 3:30.73 44.06 350m: 4:59.10 44.39

100m: 1:20.00 42.39 200m: 2:46.67 43.34 300m: 4:14.71 43.98 400m: 5:39.86 40.76

22. MEDVED, Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 5:40.04 328 -
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.94 43.09 250m: 3:25.71 42.78 350m: 4:53.70 44.07

100m: 1:16.85 41.13 200m: 2:42.93 42.99 300m: 4:09.63 43.92 400m: 5:40.04 46.34

23. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:40.74 326 -
50m: 37.12 37.12 150m: 1:59.83 41.59 250m: 3:22.91 41.47 350m: 4:44.39 39.73

100m: 1:18.24 41.12 200m: 2:41.44 41.61 300m: 4:04.66 41.75 400m: 5:40.74 56.35
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Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

24. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 5:48.22 305 -
50m: 38.05 38.05 150m: 2:07.34 45.14 250m: 3:37.38 43.78 350m: 5:06.89 44.91

100m: 1:22.20 44.15 200m: 2:53.60 46.26 300m: 4:21.98 44.60 400m: 5:48.22 41.33

25. ARH, Aneja 06 PK Celulozar Krško 5:52.75 293 -
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.37 45.92 250m: 3:39.03 45.60 350m: 5:10.34 45.65

100m: 1:22.45 43.39 200m: 2:53.43 45.06 300m: 4:24.69 45.66 400m: 5:52.75 42.41

26. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 5:56.31 285 -
50m: 39.35 39.35 150m: 2:09.73 45.09 250m: 3:40.58 45.17 350m: 5:12.17 45.34

100m: 1:24.64 45.29 200m: 2:55.41 45.68 300m: 4:26.83 46.25 400m: 5:56.31 44.14

27. ŠPUNT, Gaja 06 PK Ljubljana 6:06.91 261 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:10.52 46.54 250m: 3:44.88 46.88 350m: 5:19.98 47.85

100m: 1:23.98 45.18 200m: 2:58.00 47.48 300m: 4:32.13 47.25 400m: 6:06.91 46.93

28. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 6:11.18 252 -
50m: 37.69 37.69 150m: 2:10.90 47.40 250m: 3:49.40 49.95 350m: 5:25.85 46.38

100m: 1:23.50 45.81 200m: 2:59.45 48.55 300m: 4:39.47 50.07 400m: 6:11.18 45.33

29. SNOJ, Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 6:16.36 241 -
50m: 38.26 38.26 250m: 3:51.92 2:26.63 350m: 5:29.66 48.78

100m: 1:25.29 47.03 300m: 4:40.88 48.96 400m: 6:16.36 46.70

30. DEJAK, Karla 06 PK Ribnica 6:19.73 235 -
50m: 40.65 40.65 150m: 2:15.97 48.24 250m: 3:52.20 47.59 350m: 5:32.67 49.76

100m: 1:27.73 47.08 200m: 3:04.61 48.64 300m: 4:42.91 50.71 400m: 6:19.73 47.06

31. LAHAJNAR, Tiana 06 PK Cerkno 6:36.72 206 -
50m: 42.76 42.76 150m: 2:24.96 51.68 250m: 4:06.34 50.31 350m: 5:48.74 50.95

100m: 1:33.28 50.52 200m: 3:16.03 51.07 300m: 4:57.79 51.45 400m: 6:36.72 47.98

32. FILIPIČ, Lara 05 PK Cerkno 6:37.05 206 -
50m: 40.65 40.65 150m: 2:19.81 49.82 250m: 4:02.73 50.97 350m: 5:46.60 51.46

100m: 1:29.99 49.34 200m: 3:11.76 51.95 300m: 4:55.14 52.41 400m: 6:37.05 50.45
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 12 let in mlajši/AG and younger
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:16.46 BEŽAN PETRIČ, Urša Kranj 29.11.07
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:44.78 558A -
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.16 35.89 250m: 2:56.14 36.35 350m: 4:09.72 36.61

100m: 1:07.27 35.23 200m: 2:19.79 36.63 300m: 3:33.11 36.97 400m: 4:44.78 35.06

2. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 5:03.74 460A -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:48.44 37.55 250m: 3:06.44 38.44 350m: 4:24.57 38.92

100m: 1:10.89 36.42 200m: 2:28.00 39.56 300m: 3:45.65 39.21 400m: 5:03.74 39.17

3. BOBIK, Timea 06 PK Ljubljana 5:12.78 421B -
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.78 39.73 250m: 3:12.40 40.26 350m: 4:33.21 40.17

100m: 1:12.05 37.98 200m: 2:32.14 40.36 300m: 3:53.04 40.64 400m: 5:12.78 39.57

4. STARC, Hana 06 PK Ribnica 5:22.42 384B -
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.07 41.67 250m: 3:20.08 40.20 350m: 4:42.62 40.81

100m: 1:17.40 40.96 200m: 2:39.88 40.81 300m: 4:01.81 41.73 400m: 5:22.42 39.80

5. JEZOVŠEK ŠPILJAR, Staša 06 PK Neptun Celje 5:24.06 379B -
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.69 41.36 250m: 3:21.59 41.13 350m: 4:44.24 41.13

100m: 1:17.33 40.91 200m: 2:40.46 41.77 300m: 4:03.11 41.52 400m: 5:24.06 39.82

6. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:29.31 361B -
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.63 41.86 250m: 3:24.67 42.44 350m: 4:49.29 41.98

100m: 1:18.77 41.75 200m: 2:42.23 41.60 300m: 4:07.31 42.64 400m: 5:29.31 40.02

7. ŠOBA, Loti 06 PK Ljubljana 5:37.84 334R -
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.36 42.87 250m: 3:28.82 43.49 350m: 4:54.91 42.87

100m: 1:19.49 42.36 200m: 2:45.33 42.97 300m: 4:12.04 43.22 400m: 5:37.84 42.93

8. MEDVED, Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 5:40.04 328 -
50m: 35.72 35.72 150m: 1:59.94 43.09 250m: 3:25.71 42.78 350m: 4:53.70 44.07

100m: 1:16.85 41.13 200m: 2:42.93 42.99 300m: 4:09.63 43.92 400m: 5:40.04 46.34

9. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:40.74 326 -
50m: 37.12 37.12 150m: 1:59.83 41.59 250m: 3:22.91 41.47 350m: 4:44.39 39.73

100m: 1:18.24 41.12 200m: 2:41.44 41.61 300m: 4:04.66 41.75 400m: 5:40.74 56.35

10. ARH, Aneja 06 PK Celulozar Krško 5:52.75 293 -
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.37 45.92 250m: 3:39.03 45.60 350m: 5:10.34 45.65

100m: 1:22.45 43.39 200m: 2:53.43 45.06 300m: 4:24.69 45.66 400m: 5:52.75 42.41

11. MARGETA, Sara 06 KPD Zvezda Kranj 5:56.31 285 -
50m: 39.35 39.35 150m: 2:09.73 45.09 250m: 3:40.58 45.17 350m: 5:12.17 45.34

100m: 1:24.64 45.29 200m: 2:55.41 45.68 300m: 4:26.83 46.25 400m: 5:56.31 44.14



On Line:
PK Branik http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.2.18 19:37 - Stran 11
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, 12 let in mlajši/AG and younger

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

12. ŠPUNT, Gaja 06 PK Ljubljana 6:06.91 261 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:10.52 46.54 250m: 3:44.88 46.88 350m: 5:19.98 47.85

100m: 1:23.98 45.18 200m: 2:58.00 47.48 300m: 4:32.13 47.25 400m: 6:06.91 46.93

13. KOLNIK, Kaja 06 PK Koper 6:11.18 252 -
50m: 37.69 37.69 150m: 2:10.90 47.40 250m: 3:49.40 49.95 350m: 5:25.85 46.38

100m: 1:23.50 45.81 200m: 2:59.45 48.55 300m: 4:39.47 50.07 400m: 6:11.18 45.33

14. SNOJ, Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 6:16.36 241 -
50m: 38.26 38.26 250m: 3:51.92 2:26.63 350m: 5:29.66 48.78

100m: 1:25.29 47.03 300m: 4:40.88 48.96 400m: 6:16.36 46.70

15. DEJAK, Karla 06 PK Ribnica 6:19.73 235 -
50m: 40.65 40.65 150m: 2:15.97 48.24 250m: 3:52.20 47.59 350m: 5:32.67 49.76

100m: 1:27.73 47.08 200m: 3:04.61 48.64 300m: 4:42.91 50.71 400m: 6:19.73 47.06

16. LAHAJNAR, Tiana 06 PK Cerkno 6:36.72 206 -
50m: 42.76 42.76 150m: 2:24.96 51.68 250m: 4:06.34 50.31 350m: 5:48.74 50.95

100m: 1:33.28 50.52 200m: 3:16.03 51.07 300m: 4:57.79 51.45 400m: 6:36.72 47.98

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 2:24.58 MOŽE, Matija Ljubljana 21.12.14
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 2:34.11 477A -
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.38 39.21 150m: 1:54.59 40.21 200m: 2:34.11 39.52

2. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:37.59 446A -
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.41 40.08 150m: 1:56.35 40.94 200m: 2:37.59 41.24

3. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 2:39.19 433A -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:16.03 40.36 150m: 1:57.42 41.39 200m: 2:39.19 41.77

4. ĆIROVIĆ, Filip 04 PK Ribnica 2:39.38 431A -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.04 39.88 150m: 1:56.86 41.82 200m: 2:39.38 42.52

5. ABUTOVIČ, Filip 05 PK Ljubljana 2:46.62 377A -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.58 42.87 150m: 2:04.34 43.76 200m: 2:46.62 42.28

6. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 2:47.45 372A -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.86 42.91 150m: 2:05.06 43.20 200m: 2:47.45 42.39

7. IVIČIČ, Aleš 04 PK Triglav Kranj 2:49.62 357A -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:22.25 43.47 150m: 2:06.45 44.20 200m: 2:49.62 43.17
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

8. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 2:53.68 333A -
50m: 41.13 41.13 100m: 1:24.11 42.98 150m: 2:08.97 44.86 200m: 2:53.68 44.71

9. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 2:53.71 333B -
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.12 45.06 150m: 2:10.93 46.81 200m: 2:53.71 42.78

10. DOLENC, Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 2:53.80 332B -
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.74 45.15 150m: 2:09.67 44.93 200m: 2:53.80 44.13

11. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 2:57.45 312B -
50m: 40.53 40.53 100m: 1:26.03 45.50 150m: 2:12.09 46.06 200m: 2:57.45 45.36

12. BEZJAK, Nejc 05 PK Branik Maribor 2:59.98 299B -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.22 45.20 150m: 2:12.80 47.58 200m: 2:59.98 47.18

13. PRIMOŽIČ, An 05 PK Cerkno 3:01.43 292B -
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.34 46.82 150m: 2:14.92 48.58 200m: 3:01.43 46.51

14. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 3:02.06 289B -
50m: 41.45 41.45 100m: 1:27.32 45.87 150m: 2:15.39 48.07 200m: 3:02.06 46.67

15. TURK, Urban Albin 04 ŠD Riba Ljubljana 3:02.31 288B -
50m: 40.27 40.27 100m: 1:26.61 46.34 150m: 2:14.40 47.79 200m: 3:02.31 47.91

16. PERŠE, Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 3:02.91 285B -
50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.29 45.85 150m: 2:13.80 47.51 200m: 3:02.91 49.11

17. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 3:04.83 276R -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.51 47.71 150m: 2:17.23 49.72 200m: 3:04.83 47.60

18. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 3:09.90 255R -
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.97 48.28 150m: 2:20.67 49.70 200m: 3:09.90 49.23

19. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 3:10.24 253 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:30.36 49.18 150m: 2:20.98 50.62 200m: 3:10.24 49.26

20. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 3:12.24 245 -
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.87 49.39 150m: 2:22.08 50.21 200m: 3:12.24 50.16

21. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 3:12.80 243 -
50m: 44.07 44.07 100m: 1:35.19 51.12 150m: 2:27.19 52.00 200m: 3:12.80 45.61

22. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 3:13.36 241 -
50m: 42.80 42.80 100m: 1:33.77 50.97 150m: 2:24.27 50.50 200m: 3:13.36 49.09

23. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 3:13.46 241 -
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.67 50.12 150m: 2:23.66 49.99 200m: 3:13.46 49.80

24. KLEPEC, Rok 04 PD Maribor 3:14.41 237 -
50m: 42.40 42.40 100m: 1:32.39 49.99 150m: 2:23.34 50.95 200m: 3:14.41 51.07
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

25. ŠKRLEP, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 3:16.22 231 -
50m: 44.18 44.18 100m: 1:35.16 50.98 150m: 2:26.22 51.06 200m: 3:16.22 50.00

26. VALENTINČIČ ZORKO, A. 05 PK Torpedo Ljubljana 3:18.21 224 -
50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.76 50.99 150m: 2:27.00 51.24 200m: 3:18.21 51.21

27. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 3:23.36 207 -
50m: 45.37 45.37 100m: 1:38.21 52.84 150m: 2:31.23 53.02 200m: 3:23.36 52.13

28. DURAKOVIĆ, Agan 05 PK Velenje 3:24.04 205 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:34.85 52.22 150m: 2:29.36 54.51 200m: 3:24.04 54.68

29. MALKOV, Andrei 04 PK Olimpija Ljubljana 3:33.12 180 -
50m: 47.66 47.66 100m: 1:40.11 52.45 150m: 2:36.58 56.47 200m: 3:33.12 56.54

30. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 3:52.24 139 -
50m: 49.80 49.80 100m: 1:49.40 59.60 150m: 2:52.90 1:03.50 200m: 3:52.24 59.34

31. NOVAK ZUPANC, Val 05 PK Radovljica 3:53.39 137 -
50m: 51.85 51.85 100m: 1:51.99 1:00.14 150m: 2:55.47 1:03.48 200m: 3:53.39 57.92

32. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 3:56.28 132 -
50m: 52.02 52.02 100m: 1:55.34 1:03.32 150m: 2:56.17 1:00.83 200m: 3:56.28 1:00.11

DSQ ŠARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana -
SW 7.5 -

DSQ ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj -
SW 7.5 -

DSQ VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor -
SW 7.6 -

DNS AMBROŽIČ, Žan Leon 04 PK Branik Maribor -
DNS JARC, Anej 05 PK Branik Maribor -
DNS TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj -
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 13 let in mlajši/AG and younger
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 2:24.58 MOŽE, Matija Ljubljana 21.12.14
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:37.59 446A -
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.41 40.08 150m: 1:56.35 40.94 200m: 2:37.59 41.24

2. ABUTOVIČ, Filip 05 PK Ljubljana 2:46.62 377A -
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.58 42.87 150m: 2:04.34 43.76 200m: 2:46.62 42.28

3. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 2:47.45 372A -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.86 42.91 150m: 2:05.06 43.20 200m: 2:47.45 42.39

4. ZALETEL, Lenart 05 KPD Zvezda Kranj 2:53.71 333B -
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.12 45.06 150m: 2:10.93 46.81 200m: 2:53.71 42.78

5. DOLENC, Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 2:53.80 332B -
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.74 45.15 150m: 2:09.67 44.93 200m: 2:53.80 44.13

6. BEZJAK, Nejc 05 PK Branik Maribor 2:59.98 299B -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.22 45.20 150m: 2:12.80 47.58 200m: 2:59.98 47.18

7. PRIMOŽIČ, An 05 PK Cerkno 3:01.43 292B -
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.34 46.82 150m: 2:14.92 48.58 200m: 3:01.43 46.51

8. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 3:02.06 289B -
50m: 41.45 41.45 100m: 1:27.32 45.87 150m: 2:15.39 48.07 200m: 3:02.06 46.67

9. PERŠE, Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 3:02.91 285B -
50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.29 45.85 150m: 2:13.80 47.51 200m: 3:02.91 49.11

10. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 3:04.83 276R -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.51 47.71 150m: 2:17.23 49.72 200m: 3:04.83 47.60

11. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 3:09.90 255R -
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.97 48.28 150m: 2:20.67 49.70 200m: 3:09.90 49.23

12. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 3:10.24 253 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:30.36 49.18 150m: 2:20.98 50.62 200m: 3:10.24 49.26

13. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 3:13.36 241 -
50m: 42.80 42.80 100m: 1:33.77 50.97 150m: 2:24.27 50.50 200m: 3:13.36 49.09

14. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 3:13.46 241 -
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.67 50.12 150m: 2:23.66 49.99 200m: 3:13.46 49.80

15. ŠKRLEP, Jan 05 PK Ilirija Ljubljana 3:16.22 231 -
50m: 44.18 44.18 100m: 1:35.16 50.98 150m: 2:26.22 51.06 200m: 3:16.22 50.00
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, 13 let in mlajši/AG and younger

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

16. VALENTINČIČ ZORKO, A. 05 PK Torpedo Ljubljana 3:18.21 224 -
50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.76 50.99 150m: 2:27.00 51.24 200m: 3:18.21 51.21

17. MILOŠEVIĆ, Novak 05 PK Koper 3:23.36 207 -
50m: 45.37 45.37 100m: 1:38.21 52.84 150m: 2:31.23 53.02 200m: 3:23.36 52.13

18. DURAKOVIĆ, Agan 05 PK Velenje 3:24.04 205 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:34.85 52.22 150m: 2:29.36 54.51 200m: 3:24.04 54.68

19. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 3:52.24 139 -
50m: 49.80 49.80 100m: 1:49.40 59.60 150m: 2:52.90 1:03.50 200m: 3:52.24 59.34

20. NOVAK ZUPANC, Val 05 PK Radovljica 3:53.39 137 -
50m: 51.85 51.85 100m: 1:51.99 1:00.14 150m: 2:55.47 1:03.48 200m: 3:53.39 57.92

21. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 3:56.28 132 -
50m: 52.02 52.02 100m: 1:55.34 1:03.32 150m: 2:56.17 1:00.83 200m: 3:56.28 1:00.11

DSQ VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor -
SW 7.6 -

DNS JARC, Anej 05 PK Branik Maribor -
DNS TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj -

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
2.2.18 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 2:30.10 KLINAR, Anja Ljubljana 8.2.01
Točk: FINA 2017

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

1. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 2:53.93 463A -
50m: 39.18 39.18 100m: 1:23.16 43.98 150m: 2:08.15 44.99 200m: 2:53.93 45.78

2. PIRJEVEC, Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 2:57.73 434A -
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.16 45.34 150m: 2:11.60 46.44 200m: 2:57.73 46.13

3. PAKIŽ RUMPF, Izabela 06 PK Neptun Celje 3:00.35 415A -
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.55 46.00 150m: 2:14.47 46.92 200m: 3:00.35 45.88

4. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 3:01.65 406A -
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.72 46.59 150m: 2:15.52 47.80 200m: 3:01.65 46.13

5. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 3:03.03 397A -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:27.79 45.81 150m: 2:16.01 48.22 200m: 3:03.03 47.02

6. MIKLAVČIČ, Anastazija 06 PK Koper 3:03.04 397A -
50m: 41.80 41.80 100m: 1:29.36 47.56 150m: 2:17.93 48.57 200m: 3:03.04 45.11
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

7. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 3:04.16 390A -
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.34 47.47 150m: 2:17.67 48.33 200m: 3:04.16 46.49

8. LIČEN, Sara 05 PK Ajdovščina 3:05.17 383A -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:26.11 46.23 150m: 2:16.11 50.00 200m: 3:05.17 49.06

9. PŠENIČNIK, Neli 06 PK Fužinar Ravne 3:05.32 382B -
50m: 41.83 41.83 100m: 1:28.98 47.15 150m: 2:17.52 48.54 200m: 3:05.32 47.80

10. POBERŽNIK, Manca 05 PK Velenje 3:06.12 377B -
50m: 41.65 41.65 100m: 1:27.98 46.33 150m: 2:16.61 48.63 200m: 3:06.12 49.51

11. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 3:07.47 369B -
50m: 43.10 43.10 100m: 1:31.01 47.91 150m: 2:19.34 48.33 200m: 3:07.47 48.13

12. GRUBAN POHAR, Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 3:08.03 366B -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.62 47.81 150m: 2:19.24 49.62 200m: 3:08.03 48.79

13. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 3:08.34 364B -
50m: 43.24 43.24 100m: 1:30.03 46.79 150m: 2:18.84 48.81 200m: 3:08.34 49.50

14. TOMAŽEVIČ, Maruša 05 PK Olimpija Ljubljana 3:09.76 356B -
50m: 43.62 43.62 100m: 1:31.58 47.96 150m: 2:20.71 49.13 200m: 3:09.76 49.05

15. PRINCL, Nina 06 PK Velenje 3:11.13 349B -
50m: 43.22 43.22 100m: 1:31.35 48.13 150m: 2:21.38 50.03 200m: 3:11.13 49.75

16. NOVAK, Tinkara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:12.77 340B -
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.43 49.62 150m: 2:23.12 50.69 200m: 3:12.77 49.65

17. ENIKO, Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 3:13.55 336R -
50m: 43.63 43.63 100m: 1:32.15 48.52 150m: 2:23.22 51.07 200m: 3:13.55 50.33

18. LESTAN, Iza 06 PK Ilirija Ljubljana 3:15.43 326R -
50m: 44.92 44.92 100m: 1:34.70 49.78 150m: 2:25.55 50.85 200m: 3:15.43 49.88

19. PURGAJ, Urša 05 PK Branik Maribor 3:16.56 320 -
50m: 43.65 43.65 100m: 1:32.93 49.28 150m: 2:25.21 52.28 200m: 3:16.56 51.35

20. STARC, Hana 06 PK Ribnica 3:16.72 320 -
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.99 50.43 150m: 2:27.20 50.21 200m: 3:16.72 49.52

21. MLAKAR, Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 3:17.89 314 -
50m: 45.11 45.11 100m: 1:37.47 52.36 150m: 2:27.50 50.03 200m: 3:17.89 50.39

22. KOVAČ, Tara 06 PK Olimpija Ljubljana 3:20.26 303 -
50m: 46.43 46.43 100m: 1:37.70 51.27 150m: 2:35.80 58.10 200m: 3:20.26 44.46

23. BREMEC, Beatrice 06 PK Ilirija Ljubljana 3:20.52 302 -
50m: 43.35 43.35 100m: 1:35.24 51.89 150m: 2:28.35 53.11 200m: 3:20.52 52.17
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Moštveno in posamično 
DP za dečke in deklice 2018

Mariboru, 2.2.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Točkovanje

24. VIDENŠEK, Neža 05 PK Neptun Celje 3:21.38 298 -
50m: 46.33 46.33 100m: 1:38.10 51.77 150m: 2:30.11 52.01 200m: 3:21.38 51.27

25. CVIBOŠEK, Eva 05 PK Neptun Celje 3:24.54 284 -
50m: 47.49 47.49 100m: 1:40.76 53.27 150m: 2:33.44 52.68 200m: 3:24.54 51.10

26. BURJAN, Laura Bea 05 PK Zdravilišče Radenci 3:24.86 283 -
50m: 45.89 45.89 100m: 1:38.60 52.71 150m: 2:32.30 53.70 200m: 3:24.86 52.56

27. MARJANOVIČ, Ula 06 PK Ribnica 3:25.92 279 -
50m: 48.08 48.08 100m: 1:40.56 52.48 150m: 2:33.95 53.39 200m: 3:25.92 51.97

28. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 3:29.59 264 -
50m: 45.87 45.87 100m: 1:39.45 53.58 150m: 2:34.83 55.38 200m: 3:29.59 54.76

29. GLAVNIK, Maruša 06 PK Velenje 3:35.50 243 -
50m: 46.93 46.93 200m: 3:35.50 2:48.57

30. STARC, Niki 06 PK Ribnica 3:35.55 243 -
50m: 47.92 47.92 100m: 1:41.92 54.00 150m: 2:38.77 56.85 200m: 3:35.55 56.78

31. FILIPIČ, Lara 05 PK Cerkno 3:36.02 241 -
50m: 48.04 48.04 100m: 1:43.19 55.15 150m: 2:40.33 57.14 200m: 3:36.02 55.69

32. MALC, Ajla 06 PK Triglav Kranj 3:36.56 239 -
50m: 50.05 50.05 100m: 1:44.23 54.18 150m: 2:41.09 56.86 200m: 3:36.56 55.47

33. MESARIČ, Zala 05 PD Maribor 3:38.12 234 -
50m: 48.71 48.71 100m: 1:44.24 55.53 150m: 2:41.61 57.37 200m: 3:38.12 56.51

34. LEVIČ, Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 3:40.03 228 -
50m: 50.25 50.25 100m: 1:45.30 55.05 150m: 2:42.70 57.40 200m: 3:40.03 57.33

35. FRAS, Ema 06 PK Branik Maribor 3:40.47 227 -
50m: 48.71 48.71 100m: 1:45.59 56.88 150m: 2:43.32 57.73 200m: 3:40.47 57.15

36. OCEGUERA BATTELINO, Yona 06 PK Olimpija Ljubljana 3:42.21 222 -
50m: 47.39 47.39 100m: 1:42.58 55.19 150m: 2:41.30 58.72 200m: 3:42.21 1:00.91

37. LAHAJNAR, Tiana 06 PK Cerkno 3:52.52 193 -
50m: 51.36 51.36 100m: 1:51.05 59.69 150m: 2:51.74 1:00.69 200m: 3:52.52 1:00.78

38. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 4:00.93 174 -
50m: 52.70 52.70 200m: 4:00.93 3:08.23

39. VRŠČAJ, Anja 05 PK Celulozar Krško 4:01.11 173 -
50m: 55.92 55.92 100m: 1:56.74 1:00.82 150m: 2:58.62 1:01.88 200m: 4:01.11 1:02.49

